MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 039/2020

RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA SELETIVA

Entrevista (Classificatória)

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Estudos Rurais da Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO

RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA SELETIVA.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

1.   Andreia Teixeira Costa - 18267 49 Aguardar resultado final

2.   Angela Gomes Freire - 17966 52 Aguardar resultado final

3.   Bárbara Maciel Guimarães - 18035 45,5 Aguardar resultado final

4.  Charles Henrique De Deus - 18108 36 Aguardar resultado final

5.   Clever Rodrigues Junior - 17825 55,5 Aguardar resultado final

6.   Daniela Luiz Silva - 17769 48 Aguardar resultado final

7.  Daniele Tais Silva Sobrinho - 17746 58,5 Aguardar resultado final

8.   David Evandro Amorim - 17995 46,5 Aguardar resultado final

9.   Diego Aparecido Vaz - 17871 45,5 Aguardar resultado final

10.   Diego José Da Silva - 17877 Não Compareceu Aguardar resultado final

11.   Diego Pereira Costa - 18041 35 Aguardar resultado final

12.   Giovani Guilherme Onzi - 17669 60 Aguardar resultado final

13.   Herena Reis Barcelos - 18054 54,5 Aguardar resultado final

14.   Isabela Angélica De Morais - 18256 58,5 Aguardar resultado final

15.   Isabella Gama Santos - 18119 46,5 Aguardar resultado final

16.   Jasiane Franciele De Aguiar - 18090 46,5 Aguardar resultado final

17.   Joênio Carvalho Dos Anjos - 18006 54,5 Aguardar resultado final

18.   Juciano Cesar Da Silveira - 18260 45,5 Aguardar resultado final

19.   Juliana Gracieli De Oliveira - 18133 49,5 Aguardar resultado final

http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=15244863886
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=82935238672
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=09862094656
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08386308630
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=09882126685
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10752847678
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12804866602
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08381443652
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11453553665
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08439251912
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08678865601
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11590045602
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=09517350635
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10370723678
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11875465693
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08941792681
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=01451564600

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

20.   Katia Lepesqueur Landim - 18132 54,5 Aguardar resultado final

21.   Letícia Pereira Leão - 18107 55,5 Aguardar resultado final

22.   Marcos R. Pisarski Junior - 18142 Não Compareceu Aguardar resultado final

23.   Margareth F.Dias Durães - 17911 50,5 Aguardar resultado final

24.   Maria F. Gomes Da Silva - 17792 50 Aguardar resultado final

25.   Michele V. Veiga De Araújo - 17991 47,5 Aguardar resultado final

26.   Natália Pereira Fonceca - 17960 53 Aguardar resultado final

27.   Paulo A. Alves De Amaral - 17913 56 Aguardar resultado final

28.   Regiane A. Farias Ferreira - 18121 48,5 Aguardar resultado final

29.  Romário Da Silva Santana - 17719 54,5 Aguardar resultado final

30.   Sabrina M. Ferreira Canuto - 17839 52,5 Aguardar resultado final

31.   Samuel O. M. Cirino Keske - 17937 38,5 Aguardar resultado final

32.   Saulo Ivan Nery - 18024 53,5 Aguardar resultado final

33.   Suzani M. Gomes De Paula - 18080 36,5 Aguardar resultado final

34.   Vanessa De Sena Brandão - 18102 50,5 Aguardar resultado final

35.   Versol Frank J. S. Agostinho - 18286 55,5 Aguardar resultado final

36.   Wanderson Gomes Teixeira - 18051 44,5 Aguardar resultado final

37.   Zelia Aparecida P. Moreira - 17938 49,5 Aguardar resultado final

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)

 NOME DO CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

1.   Ivana Thaynara Souza - 18129 Não compareceu Aguardar resultado final

2.   Madelaine I. R. Barbosa - 18168 38,5 Aguardar resultado final

3.   Mayra Conceição M. Silva - 17980 56 Aguardar resultado final

4.   Nelson Manuel Luís - 18092 47 Aguardar resultado final

5.   Renato Wagner Da Cunha - 18130 49 Aguardar resultado final

http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=01170725678
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10477655602
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=09267517945
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=25422634691
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11498138659
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=13814462645
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10710363605
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=00195890698
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11967701660
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11919314636
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12126309630
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=34092479808
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=16946554744
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08774772643
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08964656679
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10654458650
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=55587534634
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10374454655
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10119460688
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12475011670
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=60016871022
http://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=05224839688

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________3/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

MODALIDADE: VAGAS SUPLEMENTARES

(INDÍGENAS E PORTADORES DE DEFICIÊNCIA)

NOME DO CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

Não houve candidato inscrito nesta modalidade

Diamantina, 16 de julho de 2020.

____________________________                        _____________________________

Profa. Ivana Cristina Lovo                  e                Prof. André Rodrigo Rech

Presidência da Comissão Julgadora